1

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       26 декабря 2023 года                  с.Орехово                                       № 67
О приостановлении действия отдельных положений некоторых нормативных актов Ореховского сельского поселения  в части индексации оплаты труда

            На основании Федерального  закона  от   06 октября  2003  года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с  решением муниципального комитета Ореховского сельского поселения от 22.12.2023  № 117 «О бюджете Ореховского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, решением муниципального комитета Ореховского сельского поселения  от 22.12.2023 № 118  «О приостановлении действия отдельных положений некоторых нормативных актов Ореховского сельского поселения  в части индексации оплаты труда», руководствуясь Уставом Ореховского сельского поселения,  администрация Ореховского сельского  поселения
Постановляет:
1. Приостановить до 1 января 2025 года действие пункта 3 части 2 постановления администрации Ореховского сельского поселения от 14 ноября 2022 года № 51 (в редакции постановления от 08.09.2023г № 39, постановления № 58 от 24.11.2023г).
 2.  Настоящее постановление  подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте Ореховского сельского поселения в сети Интернет.

 3. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального обнародования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Глава Ореховского

сельского поселения
                                                          Н.И.Смекалин

_1658568420.bin